

מכרז מספר : 57520 פומבי

מס' המשרה : 81055836

תואר המשרה : מנהל/ת אגף א' (קשרי חוץ) 1 - משרות.

היחידה : אגף בכיר (לתכנון אסטרטגי)

המקום : ירושלים

המשרד : מנהל התכנון

הדרגה : דרגה 41 - 43 דירוג 11 מח"ר או

דרגה 41 - 43 דירוג 12 מהנדסים.

חלקיות : 100 אחוז

טווח שכר : ייקבע בהמשך

תאור התפקיד :

תיאור העיסוק :

קידום ובפיתוח קשרים ויצירת שיתופי פעולה מקצועיים בין מנהל התכנון לבין גורמי וארגונים מקצועיים בארץ ובחוץ לארץ בתחומי התכנון והבניה.

ייזום ושותפות בקביעת מדיניות מנהל התכנון בנושא קשרים תכנוניים ומקצועיים, ובכלל זה הכנת תכניות עבודה וגיבוש יעדי ביצוע בשיתוף אגפי המנהל. פיתוח קשרים ושיתופי הפעולה עם גורמים בינלאומיים, לרבות מיפוי ואיתור גורמים ותחומים רלוונטיים בנושאי אדריכלות ותכנון ערים לשיתופי פעולה, ניתוח היתרונות, המשמעויות והתועלות החזויות מקשרים אלו, גיבוש הצעה מפורטת לפיתוח היחסים לאישור הממונה וסיוע לממונה ולגורמים במשרד בקיום הקשר השוטף עם הגורמים הבינלאומיים.

ארגון ימי עיון, כנסים, מפגשים ופורומים בארץ ובחוץ לארץ למיסוד ממשקי העבודה והקשרים המקצועיים של מנהל התכנון עם גורמי המקצוע הרלוונטיים. אחריות למיון ולהפצת חומר מקצועי המתקבל מארגונים בארץ ובחו"ל, בין גורמי המשרד השונים ובין היחידות הרלוונטיות הפועלות באמצעות המשרד. לרבות אחריות על ועידות ומפגשים המאורגנים עם גופים אלה, תיאום המשתתפים, ליווי נציגים ומשלחות מקצועיות מחו"ל בביקוריהם בארץ, הכנת וריכוז חומרי רקע ופרסומים בשפה זרה.

הכנת הערכות, סקירות, דוחים וניירות עמדה בנושאים שבתחום האחריות. ביצוע פעולות דומות נוספות בהתאם לצורך ולהנחיות הממונה.

דרישות המשרה :

דרישות סף :

השכלה :

השכלה אקדמית (תואר ראשון)

רשימות:

לאדריכלים- רישום בפנקס המהנדסים והאדריכלים

ניסיון:

4 שנות ניסיון לבעלי תואר שני בקידום קשרי חוץ וייזום שת"פ בינ"ל בתחום האדריכלות, התכנון והבנייה.

5 שנות ניסיון לבעלי תואר ראשון בקידום קשרי חוץ וייזום שת"פ בינ"ל בתחום האדריכלות, התכנון והבנייה.

שפות:

ידיעת השפה האנגלית ברמה גבוהה- המועמדים יידרשו לעבור בחינת בקיאות באנגלית.

דרישות רצויות נוספות:

רצוי תואר אקדמי בגיאוגרפיה או באדריכלות או במדעי החברה עם

התמחות בתכנון עירוני ואזורי או תכנון ערים.

עדיפות לתארים מתקדמים בתחומים אלו.

היכרות טובה עם מערכת התכנון

ניסיון בעבודת מטה במגזר הציבורי

כושר ייזום וניהול פרויקטים אינטגרטיביים

כושר ביטוי בכתב ובע"פ ברמה גבוהה

הערות:

א. בהתאם לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג- 2012, ובתיאום בין נציבות שירות המדינה לבין הארגון היציג של הסתדרות ההנדסאים והטכנאים, הנדסאים/ת או טכנאי/ת מוסמכ/ת, הרשומ/ה בפנקס ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, רשאי/ת להתמודד במכרזים דירוג האקדמאים בהם נקבעה דרישה להשכלה אקדמית כללית.

במקרה זה הניסיון הנדרש מטכנאי/ת מוסמכ/ת הוא של 7 שנים בתחומים המפורטים לעיל, ומהנדסאי/ת של 6 שנים התחומים המפורטים לעיל.

ב. בעלי תעודת הנדסאי/ת או טכנאי/ת מוסמך/ת אשר ייבחרו למשרה ידורגו בדירוג המנהלי. עובדים מתוך שירות המדינה אשר דורגו זה מכבר בדירוג ההנדסאים או הטכנאים רשאים יהיו לשמר דירוג זה.

הערות:

המשרה פנויה זמנית בכפוף לתקופת הניסיון של מפנה המשרה.

עובד שייבחר, ישובץ במשרה דרך קבע לאחר התפנותה באופן סופי.

שלבים ומועדים חשובים בתהליך המיון:

א. מבחני המיון במכון מיון חיצוני יתבצעו במהלך חודשים אוגוסט- אוקטובר

2018.

- ועדות בוחנים לתפקידים השונים יערכו במהלך חודש נובמבר 2018.
- ב. לא ניתן יהיה לבצע מבחנים במועד אחר (אלא במקרים שהוגדרו בנהלי התקשי"ר).
- ג. לוחות הזמנים המצוינים אינם מהווים חוזה מחייב וישתנו בהתאם להחלטת המינהל. המשרה היא בלתי צמיתה עובד הבא מחוץ לשירות המדינה יועסק לפי חוזה מיוחד. עובד הבא מתוך השירות יועסק במינוי בפועל. מועמדים למשרה זו עשויים להיבחן במבחני כישורים כלליים והתנהגותיים. ראה/י הסברים והנחיות למועמדים שייבחנו .
- כל מקום בו מפורט תאור התפקיד בלשון זכר, הכוונה גם ללשון נקבה וכן להפך.
- ניתן לצפות בטווחי השכר למשרה, באתר מינהל התכנון בכתובת: "www.iplan.gov.il/HR"
- המכרז פורסם ביום : כ' באב, תשע"ח (01/08/2018)
- היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא : כז' באב, תשע"ח (08/08/2018)

בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו-במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים הנלווים למשרד הרלוונטי).

על המועמדים המגישים בקשה יש למלא את טופס "שאלון המועמד" המקוון ולצרף תעודות השכלה ממוסד להשכלה גבוהה המוכר על ידי המועצה להשכלה גבוהה או המקביל לה בארץ בה נרכש ואושר כשקול לתואר מהתארים האקדמיים הנהוגים בישראל על ידי האגף להערכת תארים מחו"ל, כל זאת על פי דרישות ההשכלה הנדרשות במכרז.

בנוסף יש להמציא העתקים מאושרים ומסמכים הדרושים לאימות הפרטים שנרשמו בטופס "שאלון המועמד" המקוון, כולל אישורי העסקה ממקומות עבודה קודמים הרלוונטיים לתפקיד המבוקש תוך ציון של היקף המשרה ותיאור תמציתי של תוכן התפקיד וכן על כל עניין הקשור בהתאמה למשרה.

במידה ונשלחה דרישה להמצאת מסמכים נוספים הרי שהמועמדות תיבדק רק אם יתקבלו המסמכים תוך 5 ימים מתאריך הוצאת המכתב ובו בקשה להשלמת מסמכים חסרים, אחרת תראה המועמדות כמבוטלת.

בקשות שתגענה לאחר התאריך האמור לא תובאנה בחשבון. במידה ותוך שבועיים מהמועד האחרון להגשת מועמדות לא קבלת הודעה על המשך ההליכים במכרז עליך לפנות למרכז השירות האינטרנטי באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית.